
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про взяття на баланс Золочівської сільської ради гуманітарної допомоги

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  сільського  голови  щодо
прийняття  на  баланс  іноземної  гуманітарної  допомоги,  отриманої  від
Партнерського товариства Гуденсберг Е.В.,  враховуючи пропозиції  постійної
комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,
відповідно  до  Закону  України  «Про  гуманітарну  допомогу»,  Цивільного  та
Господарського  кодексів  України,  Положення  (стандарт)  бухгалтерського
обліку  7  «Основні  засоби»,  затвердженого  наказом  Міністерства  фінансів
України  №  92  від  27.04.2000,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти  на  баланс  Золочівської  сільської  ради  гуманітарну
допомогу у  вигляді  використаних сонячних панелей у  кількості  1 670 штук,
орієнтовною вагою 20 172 кг., вартістю 146 100,28 (сто сорок шість тисяч сто
гривень 28 коп.).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради  підготувати  відповідні  документи  та  забезпечити  виконання  цього
рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 липня 2024 року
рішення № 1508-52-VІІІ  


